
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1981

224
Besluit van 24 april 1981 tot inwerkingtreding van de 
Wet van 11 maart 1981, Stb. 111, houdende wijziging 
van de regeling over loonbeslag en van enige andere 
arbeidsrechtelijke en beslagrechtelijke bepalingen

W ij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voord racht van Onze M in iste r van Justitie  van 14 april 1981, Staf
a fdeling W etgeving Privaatrecht no. 206/681;

Gelet op de W et van 11 m aart 1981, Stb. 111, houdende w ijz ig ing  van de 
regeling over loonbeslag en van enige andere arbeidsrechte lijke en beslag
rechtelijke bepalingen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De w et van 11 m aart 1981, Stb. 111, houdende w ijz ig ing  van de regeling 
over loonbeslag en van enige andere arbeidsrechte lijke en beslagrechtelijke 
bepalingen treedt in w erking m et ingang van 1 ju n i 1981.

Onze M in iste r van Justitie  is belast m et de u itvoering van d it beslu it dat in 
het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Lage Vuursche, 24 april 1981
Beatrix

De M in iste r van Justitie , 
J. de Ruiter

U itgegeven de tw aalfde  mei 1981

De M in iste r van Justitie , 
J. de Ruiter

Staatsblad 1981 224


	Stb-1981-224

